
２０２５年４月２１日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

ゴールデンウィーク期間中の各種ローン Web 申込受付サービスに関するご案内 

 

日頃は、東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

ゴールデンウィーク期間中の各種ローン Web 申込受付サービスは、以下のとおりとさせていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■ゴールデンウィーク期間中の各種ローン Web 申込受付サービスについて 

4/25 

（金） 

4/26 

（土） 

4/27 

（日） 

4/28 

（月） 

4/29 

（火） 

4/30 

（水） 

5/1 

（木） 

5/2 

（金） 

5/3 

（土） 

5/4 

（日） 

5/5 

（月） 

5/6 

（火） 

0：00～

24：00 

 

休業 
（申込受付のみ） 

 

0：00～

24：00 

 

休業 

(申込受

付のみ) 
 

0：00～24：00 

 

休業 
（申込受付のみ） 

 

 

■対象商品について 

Web パートナー Web コープローン Web 中小企業勤労者向け提携融資 

住宅ローン Web 事前審査     無担保ローン Web 事前審査 Web マイプラン 

Web 完結型ローン 就職内定者向けローンみらいず(未来図)  

        

※上記期間の申込受付分は、それぞれ受付順に審査を行います。そのため、通常よりお手続きに時間を要

することになりますので、あらかじめご了承ください。 

なお、お申込内容やご提出いただいた書類にご確認事項や不備事項等がある場合においても結果のご連

絡が遅れる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

以上 


